Курганская область
Куртамышский район
Камаганский сельсовет

Камаганская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  25 марта 2019  года              №   09
село Камаган

О формировании избирательной комиссии Камаганского сельсовета  с правом решающего голоса состава 2019-2024 годов

         В соответствии со статьёй  24 Федерального закона от 12 июня 2006 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьёй  19 Закона Курганской области от 1 марта  2003 года № 288 "Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области", статьёй 35 Устава  Камаганского сельсовета Куртамышского района Курганской области,  решением Камаганской сельской Думы от  19 февраля   2019 года  № 06 « О приеме предложений по формированию избирательной комиссии  Камаганского сельсовета состава 2019-2024  годов»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Камаганского сельсовета с правом решающего голоса созыва 2019-2024 годов,    Камаганская сельская Дума
РЕШИЛА:
	1. Сформировать избирательную комиссию Камаганского сельсовета с правом решающего голоса созыва 2019-2024 годов, назначив в ее состав:
            1Комарову Любовь Васильевну, 04 сентября 1962 года рождения,  внесена территариальной избирательной комиссией Куртамышского района;
            2) Баронкину Наталью Владимировну, 05 мюня 1988 года рождения, внесена территариальной избирательной комиссией Куртамышского района»;
            3) Турсумбекову Айнагуль Валеоьевну, 01 августа 1980 года рождения, внесена территариальной избирательной комиссией Куртамышского района»
          4Савельеву Айгуль Султанбекову,11 ноября 1977 года рождения, внесена  собранием избирателей по месту жительства;
            5) Обанину Раису Ивановну, 08 апреля 1983 года рождения, внесена Всероссийской Политической Партией «Единая Россия»;
           6)  Баронкину Светлану Леонидовну, 11 июля 1977 года рождения, внесена политической партией «Коммунистическая Партия Российской Федерации»;
           2. Признать утратившими силу решения Камаганской сельской Думы:
           1) от 21 августа 2012 года № 32 «О формировании избирательной комиссии Камаганского сельсовета  с правом решающего голоса состава 2012-2017 годов»;
           3.. Опубликовать настоящее решение в газете Камаганского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Камаганской сельской Думы Безручко Ю.И..

Председатель Камаганской сельской Думы                                                               Ю.И.Безручко

[bookmark: _GoBack]Курганская область
Куртамышский район
Камаганский сельсовет

Камаганская сельская Дума

ПРОТОКОЛ

от   25 марта  2019 года                               №   3
с. Камаган

Председательствующий на заседании  – Безручко Ю.И.., председатель Камаганской сельской Думы пятого  созыва.
Присутствуют депутаты сельской Думы пятого созыва:                Отсутствует:
1. Биксултанова С.Т.
2.Горохов А.С.
3.Дозморова Л.А.
4.Илютаев Х.Н..
5.Крюкова Т.И.
6. Руситнова Н.А.
7.Шушарина Н.А.
8. Дорошок Н.В.
9. Живцова Л,В.
Приглашенные:
  1.И.И.Живцов . Глава Камаганского сельсовета.

Депутаты обсудили и утвердили повестку дня.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

 1 О формировании  избирательной комиссии Камаганского сельслвета с правом решающего голоса состава 2019-2024 годов.

Есть ли изменения, дополнения  предложенной повестке?
Нет.
Кто за данную повестку прошу голосовать
Утверждается единогласно.
Приступаем к реализации повестки дня.

СЛУШАЛИ: . 1. О формировании  избирательной комиссии Камаганского сельслвета с правом решающего голоса состава 2019-2024 годов.
.
          Докладчик: Безручко Ю.И., председатель Камаганской сельской думы.

Данный вопрос поставили на голосование.
РЕШИЛИ                                    Проект решения принять
Голосовали:»за»-10, единогласно.
Решение  № 0 прилагается.

Председательствующий                                                                                 Ю.И.Безручко
Секретарь                                                                                                         Н.А.Русинова

.